
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 3. 

 

Terça-feira, 04 de abril de 2023         Edição nº 334 

EDITAL Nº 019/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

 

Divulga classificação Preliminar do Processo Seletivo 

Simplificado destinado a contratação de excepcional interesse 

público por prazo determinado. 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições 

legais, referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 015/2023 visando a contratação de 

excepcional interesse público, por prazo determinado para atuarem junto à Secretaria Municipal de Obras e 

Serviços Públicos, para o Cargo de Gari, torna público para conhecimento dos interessados a classificação 

preliminar, conforme Anexos I que integra este Edital. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 03 dias do mês 

de abril de 2023. 

 

______________________________  

       VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

    Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

_________________________ 

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               1 / 3



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 3. 

 

Terça-feira, 04 de abril de 2023         Edição nº 334 

 

                               2 / 3



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 3 de 3. 

 

Terça-feira, 04 de abril de 2023         Edição nº 334 

 

RESOLUÇÃO Nº 004/2023 

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DA RESOLUÇÃO 01/2023 

QUE DESIGNA A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA 

O PROCESSO DE ESCOLHA DE MEMBROS DO 

CONSELHO TUTELAR DE SEGREDO/RS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA do Município de Segredo 

– RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal nº 8.069-90 – ECA, Lei 

Municipal nº 3.922/2023, resolve: 

Art. 1º. Altera o servidor do Poder Público Municipal, como apoio administração da Comissão Especial 

Eleitoral.  

Parágrafo único. Desse modo Marindia Rodrigues substitui Lucas Dal Ri Rauber nesta Comissão.  

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Segredo, 03 de abril de 2023. 

 

 

ALINE APARECIDA LAZZARI MARTINI 
Presidente do COMDICA DE SEGREDO 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-04-04T14:13:36-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




